АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2014 года

            № 08-46-а
Об утверждении списка учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и списка граждан, снятых с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В
 связи с проведенной проверкой прав граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на основании документов, представленных гражданами, в соответствии со статьями 55, 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, областного закона Ленинградской области от 26 октября 2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и решения Совета депутатов  Пашозерского сельского поселения «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения, учетной нормы площади жилого помещения» от 14 апреля 2006 года № 08-76, Администрация Пашозерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях Администрации Пашозерского сельского поселения на 24 апреля 2014 года в количестве 3 семьи/3 человека (приложение).

2. Утвердить список граждан снятых с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях 1 семья/3 человека (приложение № 2).

3. Постановление направить гражданам, в отношении которых принято решение о снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

Глава администрации

Пашозерского сельского поселения                                      Н.В. Воронцова

Утвержден

постановлением администрации

Пашозерского сельского поселения

от 24.04.2014 г. № 08-46-а

 (приложение № 1)

СПИСОК

граждан состоящих на учете по улучшению жилищных условий в администрации

 Пашозерского сельского поселения по состоянию на 24 апреля 2014 года

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Номер очереди
	Состав семьи (человек)
	Номер решения (постановления), дата постановки на учет.

	1.
	Вдовин А.В.
	1
	1
	№ 7 от  26.05.2000 г., № 08-69-а от 02.09.2011 г.

	2.
	Андреев В.А.
	2
	1
	№ 08-108-а от 17.12.2010 г.

	3.
	Колесникова Л.Г.
	3
	1
	№ 08-25-а от  14.03.2013 г

Утвержден

постановлением администрации

Пашозерского сельского поселения

 от 24.04.2014 года № 08-46-а
(приложение № 2)

СПИСОК

список граждан снятых с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 2014 году

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи

 (человек)
	Дата принятия на учет
	Основание снятия с учета
	Номер решения (постановления), дата снятия с учета.

	1
	Вдовина А.Ф.
	3
	№ 7 от  26.05.2000 г.
	Разделение очереди
	 №08-45-а

от 24.04.2014 г.